
Дніпровський фаховий коледж  

енергетичних та інформаційних технологій 
 
 

Н А К А З 

 

10.01.2023     м. Дніпро    № 08-аг 

 

 

Про призначення  

відповідальних осіб 

 

Керуючись Законом України «Про пожежну безпеку», наказом МОНУ від 

15.05.2016 № 974 «Про затвердження Правил пожежної безпеки для навчальних 

закладів та установ системи освіти України», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 08 вересня 2016 року за № 1229/29359, наказом МВСУ від 

30.12.2014 № 1417 «Про затвердження Правил пожежної безпеки в Україні» та з 

метою забезпечення протипожежного режиму в коледжі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальних осіб за протипожежний режим в 

Дніпровському фаховому коледжі енергетичних та інформаційних технологій 

наступних осіб: 

- Головний учбовий корпус – Осіпов О. М., заступник директора з АГР; 

- Учбово-лабораторний корпус – Бут О. М., завідувач господарством; 

- Суспільно-побутовий корпус – Рощин В. О., викладач фізичного 

виховання; 

- Навчально-виробничі майстерні – Носов В. А., завідувач майстернями; 

- Гуртожиток – Омельченко О. В., завідувач гуртожитком; 

- Учбово-адміністративний корпус – Дубцова Л. Є., комірник. 

2. Загальне керівництво та відповідальність за пожежну безпеку у 

навчальному закладі залишаю за собою. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на Осіпова О. М., заступника 

директора з АГР. 

 

 

 

 

Директор       Анжеліка ФЕДЬКО 

 
 


